様式第１号(第６条関係)

西予まち発第４０８号

 平成２８年１２月８日

 公表所管課長  様

まちづくり推進課長 高橋 司

会  議  要  録

名 称
西予市移住交流ポータルサイト及びプロモーション動画制

作業務選定委員会

事 務 局

企画財務部まちづくり推進課地域振興係

電 話 ０８９４－６２－６４０３

ＦＡＸ ０８９４－６２－６５７４

開 催 日 時 平成２８年１１月２１日(月)１３：００～１４：００

開 催 場 所 西予市役所本庁舎２階会議室

出席者

委 員 宗企画財務部長他７名

その他

事務局 まちづくり推進課地域振興係（１名）

議事内容(要旨)

１．企画提案書の提案結果について

  事務局より提案者がなかった旨報告

２．業者聞き取り調査について

 事務局よりプロポーザル不参加原因について、関連業者

に聞き取り調査を実施した結果を報告。

３．今後の対応について

 公告から提案期限までの期間が短かったこと及びポータ

ルサイト構築業務とプロモーション動画作成業務が一体に

なっていることで、業者が提案しにくい状況となっていた

ことが考えられる。再度、プロポーザル方式による業者選

定を実施する場合は考慮することを確認。

 卯之町「はちのじ」まちづくり整備事業において、空家

を活用した移住交流への取り組みが含まれており、ポータ

ルサイトが構築される可能性が高い。市内に同様のポータ

ルサイトが乱立することで、利用者側が混乱をきたすこと

が考えられることから十分な検討を要する。卯之町「はち

のじ」まちづくり整備事業の状況を見極め、本業務との連

携を探り、効果的なポータルサイト構築していくために、

平成 29 年２月上旬に提出される予定の卯之町「はちのじ」

まちづくり整備事業提案書等を確認し、今後の対応を判断

することとする。

 次回、委員会を平成 29 年２月上旬に設定することを確

認。

備 考